



**Bille & Buch-Andersen A/S**  
Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
[www.bba.dk](http://www.bba.dk)

**DrikPortvin.dk ApS**

Thorsbrovej 22 Reerslev  
2640 Hedehusene

CVR nr. 32 78 90 80

**Årsrapport for 1. januar 2025 til 31. december 2025**

16. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. januar 2026

Dirigent

Navn: Torben Mandrup Jacobsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse for 2025	11
Balance pr. 31. december 2025	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2025	14
Noter	15-18



## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

DrikPortvin.dk ApS  
Thorsbrovej 22 Reerslev  
2640 Hedehusene

CVR nr.: 32789080  
Stiftet: 17. marts 2010  
Hjemsted: Ishøj  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Torben Mandrup Jacobsen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18282046





## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med vin (portvin).

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 430, og et overskud på tkr. 335 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse for 2025

	Note		2024 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.546.986</b>	<b>1.307</b>
Personaleomkostninger	1	-1.136.857	-1.009
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-8.674	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	-75
<b>Driftsresultat</b>		<b>401.455</b>	<b>223</b>
Andre finansielle indtægter		54.124	64
Nedskrivning af finansielle aktiver		-13.155	0
Andre finansielle omkostninger		-12.032	-8
<b>Resultat før skat</b>		<b>430.392</b>	<b>279</b>
Skat af årets resultat	3	-95.030	-79
<b>Årets resultat</b>		<b>335.362</b>	<b>200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		335.362	200
<b>I alt disponering</b>		<b>335.362</b>	<b>200</b>



## Balance pr. 31. december 2025

Aktiver	Note		2024 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	56.382	0
Indretning af lejede lokaler	6	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>56.382</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresser	7	0	0
Andre tilgodehavender	8	39.300	39
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>39.300</b>	<b>39</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>95.682</b>	<b>39</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.552.612	1.842
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.552.612</b>	<b>1.842</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.585	185
Udskudte skatteaktiver	9	134	2
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>84.719</b>	<b>187</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		624.161	615

<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>624.161</b>	<b>615</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.984.745</b>	<b>1.566</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.246.237</b>	<b>4.210</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.341.919</b>	<b>4.249</b>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>		

## Balance pr. 31. december 2025

Passiver	Note		2024 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		2.906.845	2.571
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.986.845</b>	<b>2.651</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	11		
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	205
Anden gæld		49.578	49
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>49.578</b>	<b>254</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.549	439
Selskabsskat		64.011	40
Anden gæld		974.590	706
Periodeafgrænsningsposter		134.346	159
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.305.496</b>	<b>1.344</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.355.074</b>	<b>1.598</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.341.919</b>	<b>4.249</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	12		





## Egenkapitalopgørelse for 2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.571.483</b>
Årets resultat	0	335.362
	<b>0</b>	<b>335.362</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.906.845</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b><u>2.986.845</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2021</u>	<u>Regnskabs- året 2022</u>	<u>Regnskabs- året 2023</u>	<u>Regnskabs- året 2024</u>	<u>Regnskabs- året 2025</u>
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.



## Noter

		2024 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	1.060.744	934
Pensioner	61.200	61
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	14.913	14
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>1.136.857</b>	<b>1.009</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>2</b>	<b>2</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	8.674	0
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.674</b>	<b>0</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	93.918	79
Regulering af udskudt skat	1.670	0
Regulering af tidligere års skat	-558	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>95.030</b>	<b>79</b>
<b>4 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	184.000	184
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>184.000</b>	<b>184</b>

Af-/nedskrivninger, primo	<u>-184.000</u>	<u>-184</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<u><b>-184.000</b></u>	<u><b>-184</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

		2024
		tkr.
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	65.057	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>65.057</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-8.675	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-8.675</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>56.382</b>	<b>0</b>
<b>6 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	104.041	104
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>104.041</b>	<b>104</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-104.041	-104
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-104.041</b>	<b>-104</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>7 Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo	37.500	0
Tilgang i årets løb	0	38
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>37.500</b>	<b>38</b>
Værdireguleringer, primo	-37.500	0
Andre værdireguleringer	0	-38

Opskrivninger, ultimo	<u>-37.500</u>	<u>-38</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

**Kapitalinteresser omfatter:**

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DrikVin ApS	Frederiksberg	50%	ej aflagt	ej aflagt

## Noter

		2024
		tkr.
<b>8 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	39.300	39
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>39.300</b>	<b>39</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>39.300</b>	<b>39</b>

### 9 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 134 kr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

### 10 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2025	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	624.161	20.143	26.006	

<b>11 Langfristede gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Anden gæld	0	0	49.578	49.578

**Langfristede  
gældsforpligtigelser i alt**

**0**

**0**

**49.578**

**49.578**

## Noter

### 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre økonomiske forpligtelser

		2024
		tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2025 omfatter:		<u>          </u>
Leasingforpligtelser	0	15
Huslejeforpligtelse	<u>78.600</u>	<u>30</u>
<b>Samlede økonomiske forpligtelser i alt</b>	<b><u>78.600</u></b>	<b><u>45</u></b>

